COATEPEC HARINAS 30059

ACTVO

Activo Clroulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvicics

Inventarios

Almacencs

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Croulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos @ Recibir Efectivo o Equivadentes a Largo Plazo
Bienes Inrmuebles, Infraestructurs y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos intangibles

Depraciacion, Deterioro y Amortizacion Acumidada de Bienes
Activos Diferdos

Estimacion por Pérdida o Deteroro de Activos no Circulantes
Ofros Activas no Circulantes

P 252025 247,
2025-202; .

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

ESTADO ANALITICO DELACTIVO

Saldo Cargos del
Inicial Periodo

1 2
4537,22448 1,798,330.00
422,038.48 1,798,830.00
295,665.96 1,798,930.00
340168 000
122,880.81 0.00
0.00 | 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
4,115,186.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
565.678.12 0.00
8,630,689.62 0.00
5,168.19 0.00
-3,086 549,80 000
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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1,854,237 89
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0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2026
Sakdo ‘ Variacién del
Final Periodo

4(1+2-3) (4-1)

448151658 £5,307.89

366,730.58 55,307.29
240.358.07 -55,307.89

349188 0.00 ‘
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